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1° Gara NAZIONALE - COPPA delle COPPE - 2017/2018

Memorial “CREVENNA”
1° Prova COPPA COPPE

Bar Campanile tto - LECCO
Domenica 12 Novembre 2017

Singola Libera - Partecipanti  n° 112

1° LUGLI Gianni (M) Reggio E. Punti 14
2° CICALI Massimo (M) Firenze Punti 12
3° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 10
4° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 8
5° TORCHIA Vittorio (2) Milano Punti 8
6° DARGENIO Michele (3) Milano Punti 8
7° MOLDUZZI Luca (1) Ravenna Punti 8
8° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 6
9° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 6
10° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 6
11° MANGILI Bruno (3) Milano Punti 6
12° DIANIN Massimo (3) Milano Punti 6
13° SANDONI Gianluca (2) Bologna Punti 6
14° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 6
15° SCALI Riccardo (2) Milano Punti 4
16° BRAMBILLA Carlo (3) Bergamo Punti 4
17° BABINI Francesco (2) Ravenna Punti 4
18° CARSANA Christian (1) Milano Punti 4
19° FUMAGALLI Marco (1) Milano Punti 4
20° CORBETTA Marco (2) CO Punti 4
21° ISOLA Francesco (3) Genova Punti 4
22° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 4
23° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 4
24° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 4
25° GOBETTI Francesco (1) Pavia Punti 4

26° GABBI Italo (2) Genova Punti 4
27° ONGARO Andrea (1) Milano Punti 4
28° MOIOLO Sandro (2) Milano Punti 2
29° BIAGINI Marco (1) Ravenna Punti 2
30° BRUSONI Vittorio (2) Lecco Punti 2
31° PASCUZZI Antonio (2) Milano Punti 2
32° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 2
33° PERANI Stefano (3) Bergamo Punti 2
34° RICCI Daniele (M) Rimini Punti 2
35° VANCIERI Luigi (2) Milano Punti 2
36° BONACINA Piero (2) Lecco Punti 2
37° RASTELLETTI Massimo (3) Milano Punti 2
38° VALSECCHI Rodolfo (2) Milano Punti 2
39° DI Francesco claudio (3) Genova Punti 2
40° ROTA Fabrizio (3) Milano Punti 2
41° VALNEGRI Giulio (3) Lecco Punti 2
42° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 2
43° FALCONE Federico (2) Milano Punti 2
44° MAZZI Paolo (2) Reggio E. Punti 2
45° ZUCCHINALI Andrea (2) Milano Punti 2
46° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 2
47° CAVIGLIA Antonio (2) Milano Punti 2
48° EMILIANI Massimo (2) Milano Punti 2
49° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 2
50° RAGGI Cristian (3) Genova Punti 2
51° ALPI Luca (1) Savona Punti 2
52° MARAZZA Franco (2) NO Punti 2
53° RESTA Mario (2) Milano Punti 2
54° ZAMBOTTO Luciano (3) Milano Punti 2
55° MAURO Oscar (2) Milano Punti 2
56° BOZZO Massimo (2) Genova Punti 1
57° COSTANTINI Marco (2) Milano Punti 1
58° LOCATELLI Paolo (2) Milano Punti 1In NERETTO i vincitori di SPAREGGIO

REGOLAMENTO "COPPA delle COPPE" BOCCETTE
La partecipazione alle 5 gare in calendario è riservata a tutti i giocatori che abbiano sottoscritto la tessera
F.I.Bi.S. per l’anno sportivo 2017-2018, è una manifestazione a numero illimitato e sarà valida per la
classifica Nazionale FIBiS Trofeo "COPPA DELLE COPPE" con regolamento di gioco 2017/2018
CON BOCCIATA AGEVOLATA
1 ) Il sorteggio è libero senza teste di serie e con gara opzionale per i 3° categoria separata, in questa

competizione il settore femminile farà parte di quest’ultima categoria.
2 ) Il settore tecnico della sezione avrà la facoltà di limitare il numero dei partecipanti a 256 in relazione

ai biliardi disponibili, che inoltre potranno essere dislocati in più sedi purché idonee e prossime tra loro.
3 ) le iscrizioni dovranno essere comunicate al Presidente della commissione Tecnico sportiva per il

tramite dei rispettivi Comitati Provinciali o di Zona, i quali dovranno provvedere, tramite un proprio
incaricato, al pagamento delle quote di adesione.

4 ) I comitati Provinciali/zonali comunicheranno il numero complessivo di Atleti partecipanti, distinguen
do unicamente quelli di 3° categoria

5 ) il Comitato Organizzatore procederà al sorteggio numerico suddiviso per il Comitato di appartenenza,
comunicherà a sorteggio avvenuto la data, l’ora e la sede di gioco.

6 ) Ogni partita giocata e vinta vale 2 punti per la classifica individuale finale, verrà assegnato 1 punto di
partecipazione agli atleti che usciranno sconfitti alla prima partita.

QUOTA DI ISCRIZIONE € 25,00
Il montepremi riferito a 256 partecipanti sarà ripartito come segue:
1 ° class. R.S. € 600,00
2° class. R.S. € 500, 00
3°/4° class. R.S. € 310,00 X 2
5°/8° class. R.S. € 260,00 X 4
9°/16° class. R.S. € 155,00 X 8
17°/32°class. R.S. € 130,00 X 16
TUTTI I FINALISTI I CHE SI QUALIFICHERANNO NEI GIRONI DISPUTATI AL SABATO AVRANNO
IN AGGIUNTA UN BONUS SPESE DI EURO 25.00
TUTTI I I VINCITORI DI SPAREGGIO AVRANNO UN BONUS SPESE DI EURO 25.00

I primi 16 atle ti della class ifica finale  parteciperanno ad una poule  con tabe llone  tes te  di
serie  in base  alla class ifica finale   che  attribuirà il seguente  montepremi:

1^ Class. 800,00;
2^ Class. 500,00;
3^- 4^ Class. 350,00;
5^ - 8^ Class. 200,00.
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2° Gara NAZIONALE - COPPA delle COPPE - 2017/2018

"AMBROGINO D'ORO”
2° Prova COPPA COPPE

Bar Giambellino - MILANO
Domenica 10 Dicembre 2017

Singola Libera - Partecipanti  n° 112

1° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 12
2° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 12
3° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 10
4° CORRADINI Fabio (1) Bologna Punti 8
5° VALSECCHI Rodolfo (2) Milano Punti 8
6° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 8
7° SANDONI Gianluca (2) Bologna Punti 8
8° EMERI Fausto (2) Bologna Punti 6
9° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 6
10° BISCEGLIA Giuseppe (3) Milano Punti 6
11° COSTANTINI Marco (2) Milano Punti 6
12° MORRI Marco (1) Rimini Punti 6
13° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 6
14° ZACCARIA Fabio (2) Genova Punti 6
15° VANNI Edoardo (1) Ascoli Piceno Punti 4
16° CAMINITI Diego (2) Milano Punti 4
17° DI Francesco claudio (3) Genova Punti 4
18° BOVIO Mario (1) Savona Punti 4
19° GAVINO Paolo (2) Milano Punti 4
20° FOTIA Antonio (1) Milano Punti 4
21° MOLDUZZI Luca (1) Ravenna Punti 4
22° GABBI Italo (2) Genova Punti 4
23° PISANO Antonio (1) Milano Punti 4
24° BOVO Tiziano (1) Bologna Punti 4
25° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 4
26° GABELLINI Eugenio (2) Milano Punti 4

27° GNAGNARELLI Gianni (1) Savona Punti 2
28° CAPASSO Mario (2) Pavia Punti 2
29° EMILIANI Massimo (2) Milano Punti 2
30° BARETTA Roberto (3) Pavia Punti 2
31° DARGENIO Michele (3) Milano Punti 2
32° DALLA Chiesa alberto (2) Milano Punti 2
33° DIANIN Massimo (3) Milano Punti 2
34° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 2
35° MANGILI Bruno (3) Milano Punti 2
36° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 2
37° REPETTO Lorenzo (1) Pavia Punti 2
38° SACCANI Enzo (3) Milano Punti 2
39° ROTA Fabrizio (3) Milano Punti 2
40° CICALI Massimo (M) Firenze Punti 2
41° VALNEGRI Giulio (3) Lecco Punti 2
42° CAVIGLIA Antonio (2) Milano Punti 2
43° PROVENZANO Fabio (3) Genova Punti 2
44° ALPI Luca (1) Savona Punti 2
45° TESSITORE Giulio (1) Milano Punti 2
46° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 2
47° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 2
48° POLVEROSI Federico (3) Genova Punti 2
49° MORINI Denis (1) Bologna Punti 2
50° MERLI Mirco (2) Genova Punti 2
51° CARRARA Enrico (2) Bergamo Punti 2
52° GANDOLFI Tiziano (2) Pavia Punti 2
53° ZANARDINI Franco (3) Bergamo Punti 2
54° BOBBIO Michele (3) Genova Punti 2
55° MARRAZZA Franco (2) NO Punti 2
56° LEIDI Luca (3) Bergamo Punti 2
57° SCALI Riccardo (2) Milano Punti 1
58° ZACCHETTI Augusto (2) Milano Punti 1
59° PRANDINI Giovanni (2) Milano Punti 1
60° SENIA Domenico (2) Milano Punti 1

59° RASTELLETTI Giovanni (3) Milano Punti 1
60° DORINI Alfredo (3) Bergamo Punti 1
61° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 1
62° SALASSO Salvatore (3) Milano Punti 1
63° SENIA Salvatore (2) Milano Punti 1
64° VIGANO Roberto (2) Milano Punti 1
65° BISCEGLIA Giuseppe (3) Milano Punti 1
66° SENIA Domenico (2) Milano Punti 1
67° ARTEMISI Aldebrando (3) Milano Punti 1
68° VIOLA Felice (3) Lecco Punti 1
69° NESE Vincenzo (3) Genova Punti 1
70° PISANO Antonio (1) Milano Punti 1
71° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 1
72° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 1
73° GUERRINI Francesco (3) Bergamo Punti 1
74° GELLI Dino (3) Genova Punti 1
75° COLOMBO Pierluigi (3) Milano Punti 1
76° ALVISI Valerio (1) Bologna Punti 1
77° MANFREDI Vincenzo (3) Milano Punti 1
78° PANZERI Alex (1) Milano Punti 1
79° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 1
80° POLO Maurizio (3) Genova Punti 1
81° LEIDI Luca (3) Bergamo Punti 1
82° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 1
83° ZAMBELLI Ruggero (3) Milano Punti 1

84° CASSERA Gianluca (3) Milano Punti 1
85° BRUZZESE Nico (3) Genova Punti 1
86° NICOLO’ Giuliano (2) Genova Punti 1
87° BARETTA Roberto (3) Pavia Punti 1
88° ROSSI Claudio (3) Milano Punti 1
89° MAZZOCATO Daniele (3) Alessandria Punti 1
90° BOBBIO Michele (3) Genova Punti 1
91° CAPASSO Mario (2) Pavia Punti 1
92° MERLI Mirco (2) Genova Punti 1
93° DELLA Muzia leonardo (3) Bergamo Punti 1
94° CONTI Giovanni (3) Ancona Punti 1
95° CARRARA Enrico (2) Bergamo Punti 1
96° ZANARDINI Franco (3) Bergamo Punti 1
97° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 1
98° GRANDI Mauro (3) Milano Punti 1
99° BERZOVINI Andrea (1) Pavia Punti 1
100° PERUCHETTI Giuseppe (M) Bergamo Punti 1
101° EMERI Fausto (2) Bologna Punti 1
102° ROSSI Filippo (2) Reggio E. Punti 1
103° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 1
104° LIGALUPO Fulvio (3) Genova Punti 1
105° ZACCARIA Fabio (2) Genova Punti 1
106° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 1
107° FEDELE Mario (2) Genova Punti 1
108° TASSETTI Fabio (3) Milano Punti 1

1° Gara NAZIONALE - COPPA delle COPPE - 2017/2018
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2 Gara NAZIONALE - COPPA delle COPPE - 2017/2018
61° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 1
62° COLOMBO Pierluigi (3) Milano Punti 1
63° ROCCA Fabiano (2) Savona Punti 1
64° PRANDINI Alberto (2) Genova Punti 1
65° RESTA Mario (2) Milano Punti 1
66° BOMENTRE Enzo (2) Milano Punti 1
67° BUSCAGLIA Matteo (2) Savona Punti 1
68° ACCUNZIO Carlo (2) Milano Punti 1
69° CUZZOCREA Roberto (3) Milano Punti 1
70° MANFREDI Vincenzo (3) Milano Punti 1
71° OSCAR Mauro (2) Milano Punti 1
72° CARSANA Christian (1) Milano Punti 1
73° GHIGLIONE Daniele (3) Genova Punti 1
74° CASATI Marzio (3) Lecco Punti 1
75° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 1
76° PELAGOTTI Giacomo (2) Firenze Punti 1
77° MARTINO Alessandro (2) Savona Punti 1
78° ROSSI Claudio (3) Milano Punti 1
79° NOTARGIACOMO Leo (2) Milano Punti 1
80° MEDORI Alberto (3) Milano Punti 1
81° GELLI Dino (3) Genova Punti 1
82° RIZZO Mario (3) Milano Punti 1
83° DI Molfetta mario (3) Milano Punti 1
84° ONGARO Andrea (1) Milano Punti 1

85° GIULIANO Nicolo’ (3) Genova Punti 1
86° GOLINELLI Gianni (2) Modena Punti 1
87° GABBI Alessandro (3) Genova Punti 1
88° ZAMBOTTO Luciano (3) Milano Punti 1
89° RASTELLETTI Massimo (3) Milano Punti 1
90° VENTURA Piero (3) Genova Punti 1
91° LOMBARDINI Luigi (3) Reggio E. Punti 1
92° PRIVITERA Salvatore (2) Milano Punti 1
93° MAZZOCATO Daniele (3) Alessandria Punti 1
94° CORTICCHIA Emanuele (2) Forlì/Cesena Punti 1
95° TORCHIA Antonio (2) Milano Punti 1
96° RAGGI Cristian (3) Genova Punti 1
97° FEDELE Mario (2) Genova Punti 1
98° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 1
99° POLO Maurizio (3) Genova Punti 1
100° BABINI Francesco (2) Ravenna Punti 1
101° BRUZZESE Nico (3) Genova Punti 1
102° GRAZIOBELLI Francesco (2) Milano Punti 1
103° BOZZO Massimo (2) Genova Punti 1
104° MUNARI Fabio (3) Genova Punti 1
105° LIGALUPO Fulvio (3) Genova Punti 1
106° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 1
107° RUGGIRELLO Francesco (2) Bologna Punti 1
108° ROSIN Luigi (2) Milano Punti 1

3° Gara NAZIONALE - COPPA delle COPPE - 2017/2018
"Manuel MAROCCHI”

3° Prova COPPA COPPE
Caffè  de lla Bocciofila - imola (BO)

Domenica 07 gennaio 2018
Singola Libera - Partecipanti  n° 112

1° PERUCHETTI Giuseppe (M) Bergamo Punti 14
2° BERTI Massimiliano (1) Firenze Punti 12
3° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 12
4° CORRADINI Fabio (1) Bologna Punti 10
5° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 10
6° MINI Luca (1) Ravenna Punti 10
7° TURRONI Lorenzo (M) Ravenna Punti 8
8° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 8
9° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 8

10° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 8
11° MALASPINA Diego (2) Genova Punti 8
12° SANDONI Gianluca (2) Bologna Punti 6
13° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 6
14° IACCARINO Michele (1) Reggio E. Punti 6
15° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 6
16° DI Levrano riccardo (3) Bologna Punti 6
17° D’AMBRA Luca (1) Livorno Punti 6
18° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 6
19° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 6
20° MOLDUZZI Luca (1) Ravenna Punti 6
21° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 6
22° GHIRELLI Jader (1) Bologna Punti 4
23° RAGGI Franco (1) Macerata Punti 4
24° BELLUCCI Flavio (2) Bologna Punti 4
25° NEGRINI Angelo (1) Ravenna Punti 4
26° VALSECCHI Rodolfo (2) Milano Punti 4

27° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 4
28° BACCI Andrea (1) Bologna Punti 4
29° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 4
30° ZAMPOLLO Gabriele (2) Ravenna Punti 4
31° NANNI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 4
32° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 4
33° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 4
34° EMERI Fausto (2) Bologna Punti 4
35° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 4
36° VALZANIA Maurizio (1) Forlì/Cesena Punti 4
37° MORIELLO Alberto (2) Ravenna Punti 4
38° MAGNANI James (1) Forlì/Cesena Punti 4
39° TARRONI Maurizio (1) Ravenna Punti 2
40° TROISI Antonio (2) Bologna Punti 2
41° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 2
42° SABBATANI Ettore (2) Bologna Punti 2
43° BURCHI Angelo (1) Perugia Punti 2
44° REGINELLI Claudio (3) Ancona Punti 2
45° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 2
46° SCARDOVI Luciano (2) Bologna Punti 2
47° GASPERINI Cristian (M) Bologna Punti 2
48° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 2
49° TURCHET Roberto (2) Pordenone Punti 2
50° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 2
51° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 2
52° LOLLI Eric (2) Forlì/Cesena Punti 2
53° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 2
54° ZAMBONI Raffaele (2) Bologna Punti 2
55° LENINI Luca (1) Bologna Punti 2
56° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 2
57° MORRI Marco (1) Rimini Punti 2
58° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 2
59° CARDINALI Paolo (1) Macerata Punti 2
60° LUDOVICO Milko (2) Bologna Punti 2

In NERETTO i vincitori di SPAREGGIO In NERETTO i vincitori di SPAREGGIO
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61° CECCARELLI Cristian (3) Reggio E. Punti 2
62° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 2
63° DALLARA Simone (1) Ravenna Punti 2
64° CURELLA Patrizio (1) Perugia Punti 2
65° PRIVITERA Salvatore (2) Milano Punti 2
66° MOMBELLI Matteo (2) Bologna Punti 2
67° CICALI Massimo (M) Firenze Punti 2
68° MAZZANTI Marco (1) Bologna Punti 2
69° GARDENGHI Giorgio (2) Bologna Punti 2
70° BASSI Luca (2) Ravenna Punti 2
71° GAVIOLI Daniele (2) Reggio E. Punti 2
72° RICCI Daniele (M) Rimini Punti 2
73° POZZI Daniele (2) Bologna Punti 2
74° BASSI Daniele (1) Bologna Punti 2
75° RUBINI Cristian (2) Bologna Punti 2
76° BIAGINI Marco (1) Ravenna Punti 2
77° RUSSO Roberto (2) Ravenna Punti 2
78° BERTOLDI Marco (2) Reggio E. Punti 2
79° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 2
80° VENTURA Massimo (3) Ancona Punti 2
81° BONGIOVANNI Davide (2) Bologna Punti 2
82° TRONCONI Samuele (2) Bologna Punti 2
83° BENEDETTI Fabrizio (1) Ravenna Punti 1
84° PELAGOTTI Giacomo (2) Firenze Punti 1
85° MIRRI Maurizio (2) Bologna Punti 1
86° BENELLI Marco (3) Bologna Punti 1
87° FERRINI Massimo (2) Forlì/Cesena Punti 1
88° ROMOLI Riccardo (2) Macerata Punti 1
89° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 1
90° VASSURA Michael (2) Ravenna Punti 1
91° CANTONI Giovanni (1) Bologna Punti 1
92° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 1
93° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 1
94° MONTERMINI Fabrizio (2) Reggio E. Punti 1

95° MAGNI Alessio (2) Firenze Punti 1
96° MEDRI Loris (2) Ravenna Punti 1
97° ROGANI Michele (2) Macerata Punti 1
98° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 1
99° MAZZARINI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 1
100° LIVERANI Stefano (2) Ravenna Punti 1
101° SALVATORI Sauro (2) Macerata Punti 1
102° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 1
103° GUERRA Marco (3) Bologna Punti 1
104° MORINI Denis (1) Bologna Punti 1
105° GARDENGHI Luca (2) Bologna Punti 1
106° BERTI Alberto (1) Bologna Punti 1
107° BANDINI Andrea (1) Ravenna Punti 1
108° DALLA Leonardo (2) Bologna Punti 1
109° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 1
110° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 1
111° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 1
112° BURATTI Roberto (2) Ancona Punti 1
113° DREI Filippo (1) Bologna Punti 1
114° BOMBARDINI Paolo (2) Bologna Punti 1
115° VALVASSORI Paolo (2) Bologna Punti 1
116° GIALLORENZO Ari (2) Bologna Punti 1
117° RENSI Andrea (2) Bologna Punti 1
118° BARTOLINI Bruno (2) Bologna Punti 1
119° GALASSI Cristian (1) Bologna Punti 1
120° PRETI Matteo (2) Bologna Punti 1
121° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 1
122° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 1
123° SAVIOLI Manuel (1) Bologna Punti 1
124° BATTILANI Bruno (2) Bologna Punti 1
125° ZINI Alessandro (3) Bologna Punti 1
126° BABINI Francesco (2) Ravenna Punti 1
127° COSTI Luca (2) Reggio E. Punti 1
128° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 1

3° Gara NAZIONALE - COPPA delle COPPE - 2017/2018
129° MANARA Nico (2) Bologna Punti 1
130° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 1
131° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 1
132° BENASSI Marco (2) Reggio E. Punti 1
133° RANDI Claudio (1) Bologna Punti 1
134° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
135° MAZZOCATO Daniele (3) Alessandria Punti 1
136° BURCHI Edmondo (2) Perugia Punti 1
137° PUGGELLI Massimiliano (2) Firenze Punti 1
138° RIGHI Giovanni (2) Ancona Punti 1
139° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 1
140° BENEVENTI Luca (M) Reggio E. Punti 1
141° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 1
142° DOLZANI Luca (1) Bologna Punti 1
143° CELIO Marco (1) Padova Punti 1
144° BASTONI Manuel (2) Bologna Punti 1
145° CARAPIA Daniele (2) Ravenna Punti 1
146° TURRINI Erik (2) Bologna Punti 1

3° Gara NAZIONALE - COPPA delle COPPE - 2017/2018
147° SGUBBI Mattia (1) Ravenna Punti 1
148° QUERZOLA Graziano (1) Bologna Punti 1
149° D’AMBROSIO Bruno (2) Reggio E. Punti 1
150° LAZZERINI Fabrizio (2) Bologna Punti 1
151° MOLINARO Loris (2) Bologna Punti 1
152° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 1
153° FABBRI Marino (M) Forlì/Cesena Punti 1
154° BORTOLOTTI Paolo (1) Bologna Punti 1
155° ZACCARINI Matteo (3) Bologna Punti 1
156° MORRI Vincenzo (2) Ravenna Punti 1
157° PAVAROTTI Andrea (2) Ravenna Punti 1
158° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 1
159° PORCELLINI Jader (2) Bologna Punti 1
160° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 1
161° DI Roma cosimo (2) Milano Punti 1
162° FELICI Paride (2) Rimini Punti 1
163° GUADAGNINI Paolo (2) Bologna Punti 1



- 25 -- 24 -

Classifica Generale "COPPA DELLE COPPE"  dopo 3 prove -
Lecco / Milano / Imola BO -

69° BOVO Tiziano (1) Bologna Punti 4
70° GABELLINI Eugenio (2) Milano Punti 4
71° GHIRELLI Jader (1) Bologna Punti 4
72° RAGGI Franco (1) Macerata Punti 4
73° BELLUCCI Flavio (2) Bologna Punti 4
74° NEGRINI Angelo (1) Ravenna Punti 4
75° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 4
76° BACCI Andrea (1) Bologna Punti 4
77° ZAMPOLLO Gabriele (2) Ravenna Punti 4
78° NANNI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 4
79° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 4
80° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 4
81° VALZANIA Maurizio (1) Forlì/Cesena Punti 4
82° MORIELLO Alberto (2) Ravenna Punti 4
83° MAGNANI James (1) Forlì/Cesena Punti 4
84° RASTELLETTI Massimo (3) Milano Punti 3
85° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 3
86° RAGGI Cristian (3) Genova Punti 3
87° RESTA Mario (2) Milano Punti 3
88° ZAMBOTTO Luciano (3) Milano Punti 3
89° LEIDI Luca (3) Bergamo Punti 3
90° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 3
91° BARETTA Roberto (3) Pavia Punti 3
92° MAZZOCATO Daniele (3) Alessandria Punti 3
93° BOBBIO Michele (3) Genova Punti 3
94° CAPASSO Mario (2) Pavia Punti 3
95° MERLI Mirco (2) Genova Punti 3
96° CARRARA Enrico (2) Bergamo Punti 3
97° ZANARDINI Franco (3) Bergamo Punti 3
98° MORINI Denis (1) Bologna Punti 3
99° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 3
100° PRIVITERA Salvatore (2) Milano Punti 3
101° MOIOLO Sandro (2) Milano Punti 2

102° BRUSONI Vittorio (2) Lecco Punti 2
103° PASCUZZI Antonio (2) Milano Punti 2
104° PERANI Stefano (3) Bergamo Punti 2
105° VANCIERI Luigi (2) Milano Punti 2
106° BONACINA Piero (2) Lecco Punti 2
107° FALCONE Federico (2) Milano Punti 2
108° MAZZI Paolo (2) Reggio E. Punti 2
109° ZUCCHINALI Andrea (2) Milano Punti 2
110° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 2
111° MARAZZA Franco (2) NO Punti 2
112° BOZZO Massimo (2) Genova Punti 2
113° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 2
114° SENIA Domenico (2) Milano Punti 2
115° MAURO Oscar (2) Milano Punti 2
116° GELLI Dino (3) Genova Punti 2
117° COLOMBO Pierluigi (3) Milano Punti 2
118° MANFREDI Vincenzo (3) Milano Punti 2
119° POLO Maurizio (3) Genova Punti 2
120° BRUZZESE Nico (3) Genova Punti 2
121° ROSSI Claudio (3) Milano Punti 2
122° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 2
123° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 2
124° LIGALUPO Fulvio (3) Genova Punti 2
125° FEDELE Mario (3) Genova Punti 2
126° DALLA Chiesa alberto (2) Milano Punti 2
127° REPETTO Lorenzo (1) Pavia Punti 2
128° SACCANI Enzo (3) Milano Punti 2
129° GNAGNARELLI Gianni (1) Savona Punti 2
130° PROVENZANO Fabio (3) Genova Punti 2
131° TESSITORE Giulio (1) Milano Punti 2
132° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 2
133° POLVEROSI Federico (3) Genova Punti 2
134° GANDOLFI Tiziano (2) Pavia Punti 2

Classifica Generale "COPPA DELLE COPPE"  dopo 3 prove -
Lecco / Milano / Imola BO -

1° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 24
2° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 22
3° SANDONI Gianluca (2) Bologna Punti 20
4° MOLDUZZI Luca (1) Ravenna Punti 18
5° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 18
6° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 18
7° CORRADINI Fabio (1) Bologna Punti 18
8° CICALI Massimo (M) Firenze Punti 16
9° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 15
10° PERUCHETTI Giuseppe (M) Bergamo Punti 15
11° LUGLI Gianni (M) Reggio E. Punti 14
12° VALSECCHI Rodolfo (2) Milano Punti 14
13° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 13
14° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 12
15° BERTI Massimiliano (1) Firenze Punti 12
16° EMERI Fausto (2) Bologna Punti 11
17° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 10
18° DARGENIO Michele (3) Milano Punti 10
19° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 10
20° MINI Luca (1) Ravenna Punti 10
21° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 9
22° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 9
23° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 9
24° TORCHIA Vittorio (2) Milano Punti 8
25° MANGILI Bruno (3) Milano Punti 8
26° DIANIN Massimo (3) Milano Punti 8
27° GABBI Italo (2) Genova Punti 8
28° MORRI Marco (1) Rimini Punti 8
29° TURRONI Lorenzo (M) Ravenna Punti 8
30° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 8
31° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 8
32° MALASPINA Diego (2) Genova Punti 8
33° COSTANTINI Marco (2) Milano Punti 7
34° BISCEGLIA Giuseppe (3) Milano Punti 7

35° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 7
36° ZACCARIA Fabio (2) Genova Punti 7
37° BABINI Francesco (2) Ravenna Punti 6
38° DI Francesco claudio (3) Genova Punti 6
39° IACCARINO Michele (1) Reggio E. Punti 6
40° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 6
41° DI Levrano riccardo (3) Bologna Punti 6
42° D’AMBRA Luca (1) Livorno Punti 6
43° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 6
44° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 6
45° SCALI Riccardo (2) Milano Punti 5
46° CARSANA Christian (1) Milano Punti 5
47° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 5
48° ONGARO Andrea (1) Milano Punti 5
49° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 5
50° PISANO Antonio (1) Milano Punti 5
51° BRAMBILLA Carlo (3) Bergamo Punti 4
52° FUMAGALLI Marco (1) Milano Punti 4
53° CORBETTA Marco (2) CO Punti 4
54° ISOLA Francesco (3) Genova Punti 4
55° GOBETTI Francesco (1) Pavia Punti 4
56° BIAGINI Marco (1) Ravenna Punti 4
57° RICCI Daniele (M) Rimini Punti 4
58° ROTA Fabrizio (3) Milano Punti 4
59° VALNEGRI Giulio (3) Lecco Punti 4
60° CAVIGLIA Antonio (2) Milano Punti 4
61° EMILIANI Massimo (2) Milano Punti 4
62° ALPI Luca (1) Savona Punti 4
63° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 4
64° VANNI Edoardo (1) Ascoli Piceno Punti 4
65° CAMINITI Diego (2) Milano Punti 4
66° BOVIO Mario (1) Savona Punti 4
67° GAVINO Paolo (2) Milano Punti 4
68° FOTIA Antonio (1) Milano Punti 4



- 27 -- 26 -

Classifica Generale "COPPA DELLE COPPE"  dopo 3 prove -
Lecco / Milano / Imola BO -

201° GHIGLIONE Daniele (3) Genova Punti 1
202° CASATI Marzio (3) Lecco Punti 1
203° MARTINO Alessandro (2) Savona Punti 1
204° ROSIN Luigi (2) Milano Punti 1
205° NOTARGIACOMO Leo (2) Milano Punti 1
206° MEDORI Alberto (3) Milano Punti 1
207° RIZZO Mario (3) Milano Punti 1
208° DI Molfetta mario (3) Milano Punti 1
209° GIULIANO Nicolo’ (3) Genova Punti 1
210° GOLINELLI Gianni (2) Bologna Punti 1
211° GABBI Alessandro (3) Genova Punti 1
212° VENTURA Piero (3) Genova Punti 1
213° LOMBARDINI Luigi (3) Reggio E. Punti 1
214° CORTICCHIA Emanuele (2) Forlì/Cesena Punti 1
215° TORCHIA Antonio (2) Milano Punti 1
216° GRAZIOBELLI Francesco (2) Milano Punti 1
217° MUNARI Fabio (3) Genova Punti 1
218° RUGGIRELLO Francesco (2) Bologna Punti 1
219° BENEDETTI Fabrizio (1) Ravenna Punti 1
220° MIRRI Maurizio (2) Bologna Punti 1
221° BENELLI Marco (3) Bologna Punti 1
222° FERRINI Massimo (2) Forlì/Cesena Punti 1
223° ROMOLI Riccardo (2) Macerata Punti 1
224° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 1
225° VASSURA Michael (2) Ravenna Punti 1
226° CANTONI Giovanni (1) Bologna Punti 1
227° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 1
228° MONTERMINI Fabrizio (2) Reggio E. Punti 1
229° MAGNI Alessio (2) Firenze Punti 1
230° MEDRI Loris (2) Ravenna Punti 1
231° ROGANI Michele (2) Macerata Punti 1
232° MAZZARINI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 1
233° LIVERANI Stefano (2) Ravenna Punti 1
234° SALVATORI Sauro (2) Macerata Punti 1
235° GUERRA Marco (3) Bologna Punti 1
236° GARDENGHI Luca (2) Bologna Punti 1
237° BERTI Alberto (1) Bologna Punti 1
238° BANDINI Andrea (1) Ravenna Punti 1
239° DALLA Leonardo (2) Bologna Punti 1
240° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 1
241° BURATTI Roberto (2) Ancona Punti 1
242° DREI Filippo (1) Bologna Punti 1

243° BOMBARDINI Paolo (2) Bologna Punti 1
244° VALVASSORI Paolo (2) Bologna Punti 1
245° GIALLORENZO Ari (2) Bologna Punti 1
246° RENSI Andrea (2) Bologna Punti 1
247° BARTOLINI Bruno (2) Bologna Punti 1
248° GALASSI Cristian (1) Bologna Punti 1
249° PRETI Matteo (2) Bologna Punti 1
250° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 1
251° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 1
252° SAVIOLI Manuel (1) Bologna Punti 1
253° BATTILANI Bruno (2) Bologna Punti 1
254° ZINI Alessandro (3) Bologna Punti 1
255° COSTI Luca (2) Reggio E. Punti 1
256° MANARA Nico (2) Bologna Punti 1
257° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 1
258° BENASSI Marco (2) Reggio E. Punti 1
259° RANDI Claudio (1) Bologna Punti 1
260° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
261° BURCHI Edmondo (2) Perugia Punti 1
262° PUGGELLI Massimiliano (2) Firenze Punti 1
263° RIGHI Giovanni (2) Ancona Punti 1
264° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 1
265° BENEVENTI Luca (M) Reggio E. Punti 1
266° DOLZANI Luca (1) Bologna Punti 1
267° CELIO Marco (1) Padova Punti 1
268° BASTONI Manuel (2) Bologna Punti 1
269° CARAPIA Daniele (2) Ravenna Punti 1
270° TURRINI Erik (2) Bologna Punti 1
271° SGUBBI Mattia (1) Ravenna Punti 1
272° QUERZOLA Graziano (1) Bologna Punti 1
273° D’AMBROSIO Bruno (2) Reggio E. Punti 1
274° LAZZERINI Fabrizio (2) Bologna Punti 1
275° MOLINARO Loris (2) Bologna Punti 1
276° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 1
277° FABBRI Marino (M) Forlì/Cesena Punti 1
278° BORTOLOTTI Paolo (1) Bologna Punti 1
279° ZACCARINI Matteo (3) Bologna Punti 1
280° MORRI Vincenzo (2) Ravenna Punti 1
281° PAVAROTTI Andrea (2) Ravenna Punti 1
282° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 1
283° PORCELLINI Jader (2) Bologna Punti 1
284° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 1
285° DI Roma cosimo (2) Milano Punti 1
286° FELICI Paride (2) Rimini Punti 1
287° GUADAGNINI Paolo (2) Bologna Punti 1

135° MARRAZZA Franco (2) NO Punti 2
136° PELAGOTTI Giacomo (2) Firenze Punti 2
137° TARRONI Maurizio (1) Ravenna Punti 2
138° TROISI Antonio (2) Bologna Punti 2
139° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 2
140° SABBATANI Ettore (2) Bologna Punti 2
141° BURCHI Angelo (1) Perugia Punti 2
142° REGINELLI Claudio (3) Ancona Punti 2
143° SCARDOVI Luciano (2) Bologna Punti 2
144° GASPERINI Cristian (M) Bologna Punti 2
145° TURCHET Roberto (2) Pordenone Punti 2
146° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 2
147° LOLLI Eric (2) Forlì/Cesena Punti 2
148° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 2
149° ZAMBONI Raffaele (2) Bologna Punti 2
150° LENINI Luca (1) Bologna Punti 2
151° CARDINALI Paolo (1) Macerata Punti 2
152° LUDOVICO Milko (2) Bologna Punti 2
153° CECCARELLI Cristian (3) Reggio E. Punti 2
154° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 2
155° DALLARA Simone (1) Ravenna Punti 2
156° CURELLA Patrizio (1) Perugia Punti 2
157° MOMBELLI Matteo (2) Bologna Punti 2
158° MAZZANTI Marco (1) Bologna Punti 2
159° GARDENGHI Giorgio (2) Bologna Punti 2
160° BASSI Luca (2) Ravenna Punti 2
161° GAVIOLI Daniele (2) Reggio E. Punti 2
162° POZZI Daniele (2) Bologna Punti 2
163° BASSI Daniele (1) Bologna Punti 2
164° RUBINI Cristian (2) Bologna Punti 2
165° RUSSO Roberto (2) Ravenna Punti 2
166° BERTOLDI Marco (2) Reggio E. Punti 2
167° VENTURA Massimo (3) Ancona Punti 2

168° BONGIOVANNI Davide (2) Bologna Punti 2
169° TRONCONI Samuele (2) Bologna Punti 2
170° LOCATELLI Paolo (3) Milano Punti 1
171° RASTELLETTI Giovanni (3) Milano Punti 1
172° DORINI Alfredo (3) Bergamo Punti 1
173° SALASSO Salvatore (3) Milano Punti 1
174° SENIA Salvatore (2) Milano Punti 1
175° VIGANO Roberto (2) Milano Punti 1
176° ARTEMISI Aldebrando (3) Milano Punti 1
177° VIOLA Felice (3) Lecco Punti 1
178° NESE Vincenzo (3) Genova Punti 1
179° GUERRINI Francesco (3) Bergamo Punti 1
180° ALVISI Valerio (1) Bologna Punti 1
181° PANZERI Alex (1) Milano Punti 1
182° ZAMBELLI Ruggero (3) Milano Punti 1
183° CASSERA Gianluca (3) Milano Punti 1
184° NICOLO’ Giuliano (2) Genova Punti 1
185° DELLA Muzia leonardo (3) Bergamo Punti 1
186° CONTI Giovanni (3) Ancona Punti 1
187° GRANDI Mauro (3) Milano Punti 1
188° BERZOVINI Andrea (1) Pavia Punti 1
189° ROSSI Filippo (2) Reggio E. Punti 1
190° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 1
191° TASSETTI Fabio (3) Milano Punti 1
192° ZACCHETTI Augusto (2) Milano Punti 1
193° PRANDINI Giovanni (2) Milano Punti 1
194° ROCCA Fabiano (2) Savona Punti 1
195° PRANDINI Alberto (2) Genova Punti 1
196° BOMENTRE Enzo (2) Milano Punti 1
197° BUSCAGLIA Matteo (2) Savona Punti 1
198° ACCUNZIO Carlo (2) Milano Punti 1
199° CUZZOCREA Roberto (3) Milano Punti 1
200° OSCAR Mauro (2) Milano Punti 1

Classifica Generale "COPPA DELLE COPPE"  dopo 3 prove -
Lecco / Milano / Imola BO -


